
  

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                          

    
                        

                                                    416                                              4 GIUGNO 2020 

                                                   2020                                               VII 

                                                   1                                                          1 
 
 

        
REPERTORIO N. 79 DEL 4 GIUGNO 2020 

IL DIRETTORE 
 
Viste la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 15 gennaio 2020, inerente 
l’attivazione di una procedura comparativa per un assegno di ricerca a valere sui fondi della 
convenzione con il Consorzio per la promozione degli studi universitari nella Sardegna centrale di 
Nuoro – settore concorsuale 12/G1 - Diritto penale, settore scientifico-disciplinare IUS/17; 
Visto il bando, D.R. n. 1462, prot. n. 49147 del 15/05/2020, con il quale è stata attivata la 
procedura comparativa per un assegno di ricerca a valere sui fondi della convenzione con il 
Consorzio per la promozione degli studi universitari nella Sardegna centrale di Nuoro – settore 
concorsuale 12/G1 - Diritto penale, settore scientifico-disciplinare IUS/17; 
Viste le comunicazioni pervenute dall’Ufficio Concorsi dell’Ateneo, con le quali si informa della 
richiesta di nomina della Commissione giudicatrice della procedura in oggetto entro il giorno 4 
giugno 2020 (nomina che dovrà successivamente essere ratificata nella prima seduta utile del 
Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza), 
 

DECRETA: 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per un assegno di 
ricerca a valere sui fondi della convenzione con il Consorzio per la promozione degli studi 
universitari nella Sardegna centrale di Nuoro – settore concorsuale 12/G1 - Diritto penale, settore 
scientifico-disciplinare IUS/17, sia così composta: 
 

 Luciana Goisis - Università degli Studi di Sassari 
 Giovanni Manca - Università degli Studi di Cagliari 
 Stefano Zirulia - Università degli Studi di Milano. 

 
La Commissione si riunirà lunedì 8 giugno 2020, alle ore 15. 
 

              f.to  

        Il Direttore 

       Prof. Giampaolo Demuro 

 P
rot. n. 0055823 del 05/06/2020 - [U

O
R

: S
I000076 C

lassif.III/13]


